PREFEITURADO MUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.3 I ,168. DE 07 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MLINICÍPIO DE JT]NDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202l,ART.4", $ 1". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇ,Ä,O PARA COBERTURA DE DESPESAS COM FORNECIMENTO DE APARELHO
CELULAR PARA UTILIZAÇAO NO ACOMPANHAMENTO, DIVULGAÇÃO E TRANSMISSÃO DE
EVENTOS DAUGEL.
REF. SOLTCTTAÇÃO 524 - UNTDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

PEDIDO

DECRETA

REQUISIÇÃO 775.933 REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLTNTCÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ s.86s,00 (CTNCO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)
NA(s) DorAÇeo(Õns):

23.01,04,122,0190,2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE CESTÃO
4,4,90,52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ s.865,00

TOTAL,..,RS 5.865,00

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. l" FAR-SB-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - nNur,açÃo p,ARcrAL DA(s) SEGUTNTE(S) DorAÇÃo(öEs) Do ORÇAMENTo
VIGENTE:

23,01,04.122.0190,2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3,3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCÃO

OOOO PROPRIA

R$ 5.8ó5.00

TOTAL....R$ 5.865,00 /

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

L

Do MuNrcÍpro pn ¡u¡lnmÍ

N 68/2022

MACHADO ,.

MTINICIPAL

PARIMOSCHI .

GOVERNO E FINANÇASGESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE ÃO OE CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MLJNICIPIo DE JUNDIAI, Ao(s) sETE DrA(s) Do rr,rÊs oB ¿szuL Do ANo DE Dors MIL E vINTE E Dors

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Págna 2 de 2